
N Фамилия, имя Автомобиль Привод SUV Дораб. Блок.
Спорт.

подг.

Классика

СССР
FWD RUS Класс Дисц.

1 Агладзе Алексей Audi RS4 Полный Да RAL

2 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV SUV Своб.

3 Хижняк  Александр Haval Dargo Полный SUV SUV

4 Чистов Александр Ford Fiesta Передний Да FSP

5 Бушманов Андрей Subaru Impreza Полный RAL Своб.

6 Логунов Андрей Москвич 2140 Задний Классика RWD

7 Петухов Антон Лада Калина QRT Передний Да Да FSP 1600

8 Михайлова Анна Nissan Tiida Передний FST 1600

9 Маркин Константин ВАЗ-2101 Задний Классика RWD Своб.

10 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 Передний Да FWD RUS FSP

14 Логинова Виктория Li Auto Inc L9 Полный SUV SUV 2000

15 Маликов Никита ВАЗ-2107 Задний Классика RWD

18 Белояров Артём Citroen C4L Передний FST 1600

19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra Передний FST

20 Лемехов Максим Volkswagen Tiguan Полный SUV SUV 2000

21 Асташкина Анна Subaru Leone Полный AWD

23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero Полный SUV SUV 2000

24 Андрющенко Павел Toyota Carina Полный Да RAL Своб.

25 Мокати Олег ИЖ 412 Задний Классика RWD

26 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 Полный SUV SUV 2000

27 Растаев  Александр Skoda Octavia Передний FST

29 Галочкин Сергей BMW X3 Полный SUV SUV 2000

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 Задний Классика RWD 1400

31 Неверов Аркадий Subaru impreza Полный AWD 2000

32 Родионов Артем VW Golf 5 r32 Полный AWD

33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT Передний Да Да FSP 1600

34 Прилепин Андрей Ford Focus Полный AWD

35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 Полный AWD 2000

37 Давыдов Александр Хавал Полный SUV SUV

38 Гриднева Анастасия VW Beetle Передний FST Своб.

39 Языков Николай Audi Q5 Полный SUV SUV

40 Новиков Игорь Audi TT Полный AWD

41 Стаценко Максим Skoda Octavia Передний FST 1600

42 Яковлева Анастасия Лада Калина Передний FST

43 Старостенко Олег VW Tiguan Полный SUV SUV

44 Агладзе Алексей Audi RS4 Полный Есть Да RAL

45 Говоров Борис Honda Civic Полный AWD

46 Микаелян Геворг Mazda MX-5 Задний RWD

47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 Задний Классика RWD

52 Кананадзе Сергей BMW 118d Задний RWD 1400

54 Шереметьев Павел Mitsubishi Pajero Sport Полный SUV SUV

55 Бушманов Андрей Subaru Impreza Полный AWD 2000

58 Маркин Константин ВАЗ-2101 Задний Классика RWD 1400

59 Касмынин Александр ВАЗ -21060 Задний Да Классика RWD

60 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 Задний Классика RWD 1400

62 Курсов Андрей ИЖ 412 Задний Классика RWD

66 Волков Павел ВАЗ-21053 Задний Классика RWD

69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 Задний Классика RWD

70 Новиков Игорь Audi TT Полный AWD

71 Дзюба Артём Audi TT Полный AWD

72 Марков Сергей Toyota Celica Полный AWD

73 Петухов Антон Лада Калина QRT Передний Да Да FSP Своб.

74 Гриднева Анастасия VW Beetle Передний FST 1600

76 Чекрыжов Иван Subaru Impreza Полный Есть Да RAL Своб.

77 Уральский Илья Mitsubishi Lancer EvoV Полный Есть Да RAL

79 Бутенко  Андрей Honda Accord Передний FST 1600

80 Бердников Дмитрий Ford Fiesta Передний Да Да FSP 1600

82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 Передний Да FWD RUS FSP

85 Фокин Сергей Opel Astra Передний FST

86 Котов Евгений ВАЗ-2107 Задний Классика RWD 1400

87 Рашаев Михаил Ford Focus Передний FST

88 Коваленко Денис Toyota Carina Полный Да RAL

89 Неверов Аркадий Subaru Impreza Полный RAL Своб.

90 Ланичкин Анатолий Skoda Fabia Передний FST

92 Корниенко Дмитрий Лада Калина Передний FST

93 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 Передний FST 1600

95 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris Полный AWD

97 Новичков Антон ВАЗ-2114 Передний Есть Да FWD RUS FSP

98 Растаев  Станислав Skoda Octavia Передний FST

99 Калабухов Глеб Suzuki Grand Vitara Полный SUV SUV

101 Андрющенко Павел Toyota Carina Полный Да RAL
102 Сальников Евгений BMW 118d Задний Есть RWD 1400

"Кубок 24"
Стартовая ведомость
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1 4:51,963 2:25,977 2:25,986 1 4:35,136 2:21,596 2:13,227 1 2:16,909
2 4:25,049 2:11,455 2:13,594 2 4:22,161 2:10,530 2:11,631 2:15,356
3 4:52,711 2:25,515 2:27,196 3 4:56,868 2:23,951 2:32,917
4 9:36,757 7:08,307 2:28,450 4 4:41,856 2:22,445 2:18,420 10 2:19,411
5 4:19,463 2:09,043 2:10,420 5 4:17,540 2:10,683 2:06,857 2:28,104 Н
6 5:21,336 2:34,814 2:41,522 1 6 5:06,351 2:37,644 2:33,648 2:32,703
7 4:33,729 2:17,398 2:16,331 7 4:30,333 2:14,839 1 2:14,109 2:16,224
8 5:19,656 2:36,173 2:43,483 8 5:17,293 2:43,321 2:39,756 2:37,537
9 5:08,677 2:24,813 2:33,864 2 9 4:45,852 2:24,269 2:22,629 2:23,223
10 17:41,051 2:41,051 10 5:00,873 2:33,170 2:28,897 10 2:27,703
14 7:04,987 3:34,435 3:30,552 14 5:41,183 2:59,804 2:49,510 2:51,673
15 5:14,839 2:34,420 2:40,419 15 5:03,991 2:31,537 2:35,644 2:32,454
18 4:57,613 2:30,985 2:26,628 18 4:35,952 2:19,006 2:17,733 2:18,219
19 5:26,733 2:46,597 2:40,136 19 5:01,443 2:35,447 2 2:30,581 2:30,862
20 5:02,651 2:26,478 1 2:16,173 1 10 20 4:28,499 2:09,240 10 2:09,259 3:48,018 1
21 6:45,330 3:20,915 3:14,415 10 21 6:04,837 3:04,605 3:00,232
23 5:12,314 2:36,788 2:35,526 23 5:07,950 2:36,527 2:33,128 2:34,822
24 4:17,943 2:12,527 2:05,416 24 4:13,366 2:04,913 1 2:04,933 2:08,433
25 5:22,235 2:42,402 2:39,833 25 18:00,701 3:00,701
26 4:23,715 2:12,733 2:10,982 26 4:23,508 2:10,326 2:15,507 2:13,182
27 17:50,694 2:50,694 27 5:33,644 2:43,175 1 6:46,595 2:45,469
29 4:42,410 2:21,231 2:11,179 2 29 4:19,944 2:09,889 2:10,055 2:12,492
30 4:58,451 2:29,034 2:29,417 30 4:46,510 2:24,374 2:22,136 2:24,678
31 30:00,000 31 4:30,524 2:15,555 2:14,969 2:16,118
32 7:00,877 2:43,337 4:12,540 1 32 30:00,000
33 5:15,253 2:39,152 2:31,101 1 33 4:58,459 2:24,818 2:35,037 2:33,641
34 4:33,486 2:19,413 2:14,073 34 4:25,431 2:13,855 2:12,859 2:12,572
35 5:34,004 2:40,596 10 2:43,408 35 17:34,629 2:34,629
37 4:54,784 2:27,779 2:27,005 37 4:42,167 2:20,878 2:21,289 2:21,462
38 18:00,291 3:00,291 38 5:32,784 2:50,884 2:53,351 2:41,900
39 4:57,534 2:29,002 2:28,532 39 4:41,496 2:23,498 2:18,228 2:23,268
40 4:41,184 2:25,874 2:15,310 40 4:32,094 2:16,321 2:15,773 2:13,669 10
41 17:50,846 2:50,846 41 5:08,828 2:35,640 1 2:35,298 2:33,530
42 5:50,584 3:01,464 2:49,120 42 5:13,895 2:43,706 2:36,114 2:37,781
43 4:34,801 2:12,568 1 2:17,233 43 4:23,348 2:28,062 2:10,326 2:13,022
44 17:36,749 2:36,749 15:53,740 44 4:30,322 2:16,461 2:13,861 2:19,803
45 12:17,936 2:42,654 9:35,282 45 30:00,000
46 6:01,040 3:07,397 2:53,643 46 5:41,359 2:49,536 2:47,417 10 2:51,823
47 22:40,851 7:40,851 47 5:55,148 3:21,332 2:51,317 2:58,831 1
52 30:00,000 52 17:42,551 2:42,551
54 11:34,825 8:43,005 2:51,820 54 5:01,577 2:31,010 2:30,567
55 4:20,134 2:10,389 2:09,745 55 4:17,144 2:09,258 2:07,886 2:20,824
58 4:58,573 2:36,062 2:22,511 58 4:47,043 6:52,284 2:22,587 2:24,456
59 4:56,558 2:27,827 2:28,731 59 4:50,782 2:27,082 2:23,700 2:28,785
60 9:26,701 2:36,297 6:50,404 60 4:45,076 2:23,127 2:21,949 2:26,538
62 9:28,264 2:35,169 6:53,095 62 30:00,000
66 6:35,253 3:08,605 3:21,648 1 66 5:28,330 2:45,592 2:42,738 2:49,976
69 30:00,000 69 5:29,337 3:03,910 1 2:43,016 2:46,321
70 4:47,412 2:21,574 2:25,838 70 4:23,712 2:13,640 2:13,098 2:10,614
71 4:26,610 2:16,737 2:09,873 71 4:13,641 2:08,485 2:06,124 2:07,517
72 4:40,239 2:23,617 2:16,622 72 4:41,005 2:16,783 1 8:58,976 2:19,222
73 4:31,259 2:15,605 2:15,654 73 4:27,691 2:13,329 2:14,362 2:16,041
74 17:58,848 2:58,848 74 5:17,756 2:50,983 2:36,191 2:41,565
76 4:51,044 2:33,344 2:17,700 76 4:28,856 2:17,525 2:12,588 2:16,268
77 4:37,457 2:15,124 2:22,333 77 4:26,433 2:13,288 2:13,407 2:13,145
79 5:23,093 2:37,567 10 2:35,526 79 5:03,161 2:31,071 2:32,251 2:32,090
80 4:45,163 2:24,268 2:20,895 80 4:34,415 2:21,627 2:14,679 2:19,736
82 5:48,334 3:13,849 2:34,485 82 4:58,854 2:35,663 2:30,212 2:28,642
85 5:58,476 3:05,992 2:52,484 85 5:40,076 2:50,417 2:49,659 2:58,305
86 5:06,659 2:38,078 2:28,581 86 4:54,497 2:28,833 2:26,687 2:27,810
87 5:27,444 2:41,126 2:36,318 2 87 5:19,890 2:37,175 10 2:32,715
88 8:20,579 5:57,685 1 2:17,894 88 19:43,072 2:22,784 2 Н 9:43,072 2:35,058 Н
89 4:33,050 2:20,276 2:12,774 89 4:27,759 2:15,501 2:12,258 2:15,020 1
90 5:49,664 3:18,987 2:30,677 90 5:01,785 2:29,565 2:32,220 2:34,332
92 5:15,912 2:38,110 2:37,802 92 5:05,129 2:34,914 2:31,064 2:34,065
93 5:35,201 2:49,849 2:45,352 93 5:23,595 2:40,323 4:53,487 2:43,272
95 5:10,527 2:28,626 2:41,901 95 5:13,025 2:30,369 10 2:35,582 2:37,443
97 5:28,960 2:44,719 2:39,241 1 97 5:02,777 2:33,544 2:29,233 2:36,976
98 17:57,371 2:57,371 98 5:42,883 2:51,124 2:51,759 3:00,020
99 5:32,028 2:40,223 10 2:41,805 99 4:58,457 2:32,035 2:26,985 2:31,472
101 4:12,888 2:08,427 2:04,461 101 4:12,070 2:06,072 2:05,998 2:10,735
102 30:00,000 102 17:55,335 2:55,335
103 6:27,093 3:49,668 2:37,425 103 5:11,861 2:37,307 2:34,554

СоревнованиеТренировка
Заезд 3Заезд 1 Заезд 2Заезд 1 Заезд 2



1 60 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:45,076 100

2 9 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:45,852 86

3 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:46,510 75

4 59 Касмынин Александр ВАЗ -21060 4:50,782 66

5 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:54,497 57

6 15 Маликов Никита ВАЗ-2107 5:03,991 50

7 6 Логунов Андрей Москвич 2140 5:06,351 43

8 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:28,330 37

9 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:29,337 31

10 46 Микаелян Геворг Mazda MX-5 5:41,359 25

11 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:55,148 20

12 52 Кананадзе Сергей BMW 118d 17:42,551 15

13 102 Сальников Евгений BMW 118d 17:55,335 10

14 25 Мокати Олег ИЖ 412 18:00,701 6

15 62 Курсов Андрей ИЖ 412 30:00,000 1

1 18 Белояров Артём Citroen C4L 4:35,952 100

2 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 5:01,443 86

3 90 Ланичкин Анатолий Skoda Fabia 5:01,785 75

4 79 Бутенко  Андрей Honda Accord 5:03,161 66

5 92 Корниенко Дмитрий Лада Калина 5:05,129 57

6 41 Стаценко Максим Skoda Octavia 5:08,828 50

7 103 Мазитов Илья Honda Integra 5:11,861 43

8 42 Яковлева Анастасия Лада Калина 5:13,895 37

9 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 5:17,293 31

10 74 Гриднева Анастасия VW Beetle 5:17,756 25

11 87 Рашаев Михаил Ford Focus 5:19,890 20

12 93 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 5:23,595 15

13 27 Растаев  Александр Skoda Octavia 5:33,644 10

14 85 Фокин Сергей Opel Astra 5:40,076 6

15 98 Растаев  Станислав Skoda Octavia 5:42,883 1

1 73 Петухов Антон Лада Калина QRT 4:27,691 70

2 80 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 4:34,415 53

3 4 Чистов Александр Ford Fiesta 4:41,856 39

4 33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT 4:58,459 28

5 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:58,854 18

6 10 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 5:00,873 9

7 97 Новичков Антон ВАЗ-2114 5:02,777 1

1 71 Дзюба Артём Audi TT 4:13,641 100

2 55 Бушманов Андрей Subaru Impreza 4:17,144 82

3 70 Новиков Игорь Audi TT 4:23,712 69

4 34 Прилепин Андрей Ford Focus 4:25,431 57

5 31 Неверов Аркадий Subaru impreza 4:30,524 47

6 72 Марков Сергей Toyota Celica 4:41,005 38

7 95 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 5:13,025 30

8 21 Асташкина Анна Subaru Leone 6:04,837 22

9 35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 17:34,629 15

10 32 Родионов Артем VW Golf 5 r32 30:00,000 8

11 45 Говоров Борис Honda Civic 30:00,000 1

Класс AWD

Класс FWD Sport

Класс FWD Standart

"Кубок 24"
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Класс RWD
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1 29 Галочкин Сергей BMW X3 4:19,944 100

2 2 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:22,161 83

3 43 Старостенко Олег VW Tiguan 4:23,348 71

4 26 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:23,508 60

5 20 Лемехов Максим Volkswagen Tiguan 4:28,499 50

6 39 Языков Николай Audi Q5 4:41,496 42

7 37 Давыдов Александр Хавал 4:42,167 34

8 3 Хижняк  Александр Haval Dargo 4:56,868 27

9 99 Калабухов Глеб Suzuki Grand Vitara 4:58,457 20

10 54 Шереметьев Павел Mitsubishi Pajero Sport 5:01,577 13

11 23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:07,950 7

12 14 Логинова Виктория Li Auto Inc L9 5:41,183 1

1 101 Андрющенко Павел Toyota Carina 4:12,070 70

2 5 Бушманов Андрей Subaru Impreza 4:17,540 53

3 77 Уральский Илья Mitsubishi Lancer EvoV 4:26,433 39

4 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 4:27,759 28

5 76 Чекрыжов Иван Subaru Impreza 4:28,856 18

6 44 Агладзе Алексей Audi RS4 4:30,322 9

7 88 Коваленко Денис Toyota Carina 19:43,072 1

1 42 Яковлева Анастасия Лада Калина 5:13,895

2 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 5:17,293

3 74 Гриднева Анастасия VW Beetle 5:17,756

4 93 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 5:23,595

5 38 Гриднева Анастасия VW Beetle 5:32,784

6 14 Логинова Виктория Li Auto Inc L9 5:41,183

7 21 Асташкина Анна Subaru Leone 6:04,837

1 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:58,854

2 10 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 5:00,873

3 97 Новичков Антон ВАЗ-2114 5:02,777

1 60 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:45,076

2 9 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:45,852

3 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:46,510

4 59 Касмынин Александр ВАЗ -21060 4:50,782

5 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:54,497

6 15 Маликов Никита ВАЗ-2107 5:03,991

7 6 Логунов Андрей Москвич 2140 5:06,351

8 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:28,330

9 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:29,337

10 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:55,148

11 25 Мокати Олег ИЖ 412 18:00,701

12 62 Курсов Андрей ИЖ 412 30:00,000

Зачет FWD RUS

Зачет Классика СССР

Класс RALLY

Зачёт Леди

Класс SUV



1 101 Андрющенко Павел Toyota Carina 4:12,070

2 24 Андрющенко Павел Toyota Carina 4:13,366

3 71 Дзюба Артём Audi TT 4:13,641

4 55 Бушманов Андрей Subaru Impreza 4:17,144

5 5 Бушманов Андрей Subaru Impreza 4:17,540

6 29 Галочкин Сергей BMW X3 4:19,944

7 2 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:22,161

8 43 Старостенко Олег VW Tiguan 4:23,348

9 26 Кананадзе Сергей Toyota RAV4 4:23,508

10 70 Новиков Игорь Audi TT 4:23,712

11 34 Прилепин Андрей Ford Focus 4:25,431

12 77 Уральский Илья Mitsubishi Lancer EvoV 4:26,433

13 73 Петухов Антон Лада Калина QRT 4:27,691

14 89 Неверов Аркадий Subaru Impreza 4:27,759

15 20 Лемехов Максим Volkswagen Tiguan 4:28,499

16 76 Чекрыжов Иван Subaru Impreza 4:28,856

17 44 Агладзе Алексей Audi RS4 4:30,322

18 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 4:30,333

19 31 Неверов Аркадий Subaru impreza 4:30,524

20 40 Новиков Игорь Audi TT 4:32,094

21 80 Бердников Дмитрий Ford Fiesta 4:34,415

22 1 Агладзе Алексей Audi RS4 4:35,136

23 18 Белояров Артём Citroen C4L 4:35,952

24 72 Марков Сергей Toyota Celica 4:41,005

25 39 Языков Николай Audi Q5 4:41,496

26 4 Чистов Александр Ford Fiesta 4:41,856

27 37 Давыдов Александр Хавал 4:42,167

28 60 Сысойкин Артем ВАЗ-2107 4:45,076

29 9 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:45,852

30 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:46,510

31 58 Маркин Константин ВАЗ-2101 4:47,043

32 59 Касмынин Александр ВАЗ -21060 4:50,782

33 86 Котов Евгений ВАЗ-2107 4:54,497

34 3 Хижняк  Александр Haval Dargo 4:56,868

35 99 Калабухов Глеб Suzuki Grand Vitara 4:58,457

36 33 Сафаров Юрат Лада Калина QRT 4:58,459

37 82 Черношей Даниил ВАЗ-21099 4:58,854

38 10 Кирдяшкин Александр ВАЗ-21099 5:00,873

39 19 Солдатов Сергей Hyundai Elantra 5:01,443

40 54 Шереметьев Павел Mitsubishi Pajero Sport 5:01,577

41 90 Ланичкин Анатолий Skoda Fabia 5:01,785

42 97 Новичков Антон ВАЗ-2114 5:02,777

43 79 Бутенко  Андрей Honda Accord 5:03,161

44 15 Маликов Никита ВАЗ-2107 5:03,991

45 92 Корниенко Дмитрий Лада Калина 5:05,129

46 6 Логунов Андрей Москвич 2140 5:06,351

47 23 Шмаль Андрей Mitsubishi Pajero 5:07,950

48 41 Стаценко Максим Skoda Octavia 5:08,828

49 103 Мазитов Илья Honda Integra 5:11,861

50 95 Коваленко Дмитрий Toyota Yaris 5:13,025

51 42 Яковлева Анастасия Лада Калина 5:13,895

52 8 Михайлова Анна Nissan Tiida 5:17,293

53 74 Гриднева Анастасия VW Beetle 5:17,756

54 87 Рашаев Михаил Ford Focus 5:19,890

55 93 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 5:23,595
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56 66 Волков Павел ВАЗ-21053 5:28,330

57 69 Бобиренко Никита ВАЗ-2105 5:29,337

58 38 Гриднева Анастасия VW Beetle 5:32,784

59 27 Растаев  Александр Skoda Octavia 5:33,644

60 85 Фокин Сергей Opel Astra 5:40,076

61 14 Логинова Виктория Li Auto Inc L9 5:41,183

62 46 Микаелян Геворг Mazda MX-5 5:41,359

63 98 Растаев  Станислав Skoda Octavia 5:42,883

64 47 Болдырев Сергей ГАЗ-310221 5:55,148

65 21 Асташкина Анна Subaru Leone 6:04,837

66 35 Малышев Андрей ВАЗ-21214 17:34,629

67 52 Кананадзе Сергей BMW 118d 17:42,551

68 102 Сальников Евгений BMW 118d 17:55,335

69 25 Мокати Олег ИЖ 412 18:00,701

70 88 Коваленко Денис Toyota Carina 19:43,072

71 32 Родионов Артем VW Golf 5 r32 30:00,000

72 45 Говоров Борис Honda Civic 30:00,000

73 62 Курсов Андрей ИЖ 412 30:00,000


